[image: Герб района синсий УТВЕРЖДЁННЫЙ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

«30»  марта  2018 г.                        с. Целинное			              №  16/1

О  проведении публичных слушаний  по проектам
 изменения видов разрешенного использования
земельным участкам

         В соответствии со статьей 28, Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», согласно решения Совета депутатов Целинного сельсовета, Глава Целинного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту изменения вида разрешенного использовании
2. -  земельного участка с кадастровым номером 19:11:140406:41; расположенного по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, в 26,5 от пгт Шира, слева от трассы Шира – Новоселово, юго-западной стороны перешейка, южный берег Большого Плеса озера Беле, уч.1/2, с «Для ведения дачного хозяйства» на «земли сельскохозяйственного назначения» (сенокошение)
3. -  земельного участка с кадастровым номером 19:11:140406:41; расположенного по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, в 26,5 от пгт Шира, слева от трассы Шира – Новоселово, юго-западной стороны перешейка, южный берег Большого Плеса озера Беле, уч.1/2, с «для ведения дачного хозяйства» на «земли сельскохозяйственного назначения» (сенокошение)
4. -  земельного участка с кадастровым номером 19:11:140406:19; расположенного по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, в 26,5 от пгт Шира, слева от трассы Шира – Новоселово, юго-западной стороны перешейка, южный берег Большого Плеса озера Беле, уч.5 , с «для ведения дачного хозяйства» на «земли сельскохозяйственного назначения» (сенокошение)
5. -  земельного участка с кадастровым номером 19:11:140406:19; расположенного по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, в 26,5 от пгт Шира, слева от трассы Шира – Новоселово, юго-западной стороны перешейка, южный берег Большого Плеса озера Беле, уч.5 с «для ведения дачного хозяйства» на «земли сельскохозяйственного назначения» (сенокошение)
6. -  земельного участка с кадастровым номером 19:11:140406:0020; расположенного по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, в 26,5 от пгт Шира, слева от трассы Шира – Новоселово, юго-западной стороны перешейка, южный берег Большого Плеса озера Беле, уч.4 с «для ведения дачного хозяйства» на «земли сельскохозяйственного назначения» (сенокошение)
7.  -  земельного участка с кадастровым номером 19:11:140406:0020; расположенного по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, в 26,5 от пгт Шира, слева от трассы Шира – Новоселово, юго-западной стороны перешейка, южный берег Большого Плеса озера Беле, уч.4, с «для ведения дачного хозяйства» на «земли сельскохозяйственного назначения» (сенокошение)
8. -  земельного участка с кадастровым номером 19:11:140406:0041; расположенного по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, в 26,5 от пгт Шира, слева от трассы Шира – Новоселово, юго-западной стороны перешейка, южный берег Большого Плеса озера Беле, уч.6/1, с «для ведения дачного хозяйства» на «земли сельскохозяйственного назначения» (сенокошение)
9. -  земельного участка с кадастровым номером 19:11:140406:0041; расположенного по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, в 26,5 от пгт Шира, слева от трассы Шира – Новоселово, юго-западной стороны перешейка, южный берег Большого Плеса озера Беле, уч.6/1, с «для ведения дачного хозяйства» на «земли сельскохозяйственного назначения» (сенокошение)
10. -  земельного участка с кадастровым номером 19:11:140406:0044; расположенного по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, в 26,5 от пгт Шира, слева от трассы Шира – Новоселово, юго-западной стороны перешейка, южный берег Большого Плеса озера Беле, уч.1/2, с «для ведения дачного хозяйства» на «земли сельскохозяйственного назначения» (сенокошение)
11. -  земельного участка с кадастровым номером 19:11:140406:0044; расположенного по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, в 26,5 от пгт Шира, слева от трассы Шира – Новоселово, юго-западной стороны перешейка, южный берег Большого Плеса озера Беле, уч.1/2, с «для ведения дачного хозяйства» на «земли сельскохозяйственного назначения» (сенокошение)
12. -  земельного участка с кадастровым номером 19:11:000000:971; расположенного по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, територрия МО Целинный сельсовет, севернее с. Шира на расстоянии 7500метров, северо-восточнее аала Малый Кобежиков на расстоянии 13100 метров, входящий в СХ1 «Зона сельскохозяйственного использования», выделить и определить для него зону, как границы «Населенного пункта». Которые состоятся 01 июня 2018 года в 10 часов 00 минут по адресу: РФ, Республика Хакасия, Ширинский район, с. Целинное, ул. Ленина 9, здание администрации Целинного сельсовета.
13. Создать комиссию по организации и проведению  публичных слушаний по вопросу  «изменения вида разрешенного использования земельным участкам» (Приложение № 1)
14. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Целинного сельсовета.
15.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Целинного сельсовета                                                                           О.М.Чепелин

image1.jpeg